推薦責任者殿
警視庁葛西警察署

優良運転者・交通功労者等の表彰推薦

平素は、地域・職域の交通安全活動にご協力頂き誠に有難うございます。全国交通安全運
動終了に伴う優良運転者・交通功労者の推薦をお願いします。
下記表彰要件に該当し、真に表彰するのにふさわしい方を別添「推薦書J にて上申をお願

いします。
但し、表彰枠の関係上、必ずしも推薦された方が受賞されるとは限りませんのでご承知お
き下さいますようお願い申し上げます。

表彰候補者資格要件

0 優良運転者
葛｜
西 11 免許取得後 5年以上の運転経験し、現に運転に従事していること。
警 12 過去 5年間、無事故・無違反であること。
察 13 原則として葛西警察署管内に居住しているか勤務先があり、安全運転に努めていると

？署 i ともに交通汝令を遵守して飽の模範となり表彰にふさわしいと認められる者。
長｜
賞 10 交通功労者 （無事故無違反証明書は必要ありません）

1 日頃から地域の交通安全活動に尽力している。（運転免許の有無は問わない）

· O 一般優良自動車運転者

警 11 現に東京都内に居住し又は都内の会社・事業者等に勤務していること。
2 運転免許取得後 5年以上の運転経験を有し、現に運転に従事していること。

視 13 過去 5 年間無事故・無違反であること。
4 過去に優良運転者として警察署長賞を受賞していること。

庁 15 過去に警視庁交通部長賞を受賞していないこと。

交 1 0 長期無事故運転者銀章

通 11 現に東京都内に居住し又は都内の会社・事業者等に勤務していること。
2 運転免許取得後 1 0 年以上の運転経験を有し、現に運転に従事し過去 7年間、無事

部｜ 故ー無違反でであること。
3 過去に警視庁交通部長賞を「優良運転者J 又は「優良二輪車運転者」として表彰を

長！ 受けその後 3 年以上経過していること。
4 過去に同表彰を（銀章）を受けていないこと。

賞 15 交通法令を遵守し他の模範となり表彰にふさわしいと認められる者。

0 長期無事故運転者金章

1 現に東京都内に居住し又は都内の会社・事業者等に勤務していること。
2 運転免許取得後 20年以上の運転経験を有し、現に運転に従事し過去 1 0 年間、無
事故・無違反でであること。
3 過去に長期無事故運転者銀賞として交通部長感謝状受賞し、その後 3年以上経過し
ていること。
4 過去に同表彰を（金章）を受けていないこと。
5 交通法令を遵守し他の模範となり表彰にふさわしいと認められる者。

※ 無事故・無違反証明書は、時間がかかりますので早めに「安全運転センターJ に申請して
下さい。（申誇中の方はその旨申し出て下さい。）

※ 無事故・無違反証明書が添付されていない場合は、表彰されない場合があります。

女締切日
警視庁交通部長賞

葛西警察署長賞

平成 30年 8 月 7 日（火）
期限厳守

平成 30年 1 0 月 5 日（金）

交通功労者・優良運転者等表彰推薦書

進護（孟｝国｛主 自

表彰 申請する表 警察署長賞 口優良運転者 口交通功労者

種別 彰種別の口 警Jポマ』視庁 口口口 長優一期般良優無安事全良故運自運動転転管車者運理金転者者章 口口優長期良無二事輪故車運転者銀章
通部長賞

をOで囲む

警視総監賞 口総監賞特別優良運転者

出生地
末霧

住所

職業 会社名 電話

蔓住5務所莞

’ ふりがな ’ 生年 昭和
.. , .. , ．陶・ ・M・ ‘” 司画・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・ー・・ー・・”’”・・・『四・・・・・・ τ －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 年 月 日

氏 名
I

平成

’ 月貝 九
歳） 、

最初に免許証を取得した日 年 月 日
主に蓮転干~軍両奪の覆男1] （該雪守る白老？δで囲fi)

’都内での運転経験 年 ヶ月

口口口 普大事型通業乗乗用用用 口並通貨物 臼・原中自型付家乗用 口中自型動貨物輪0 口ロ大自医ヨ型家貨用物（事業用口 用どちら口かの口二を で囲む）

真に始表平平そ彰業素素のす点他かか検るのららのに通理町指ふ会学由導さ路・か、（等簡自各し記治の種い会）交理交通の通由街交安頭通（該全配担講当置当す習でと会る活し口に動て参を活し加O動てで、いし学阻てる童む。,.,) 口
口、る。

例口: 整理、キャンペーン等に参加など。
---------a・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ 4・・ ・・・ ・・・ ・胴． ... ... .., ... .., 唱・・ ・・・ ・・・ ・・・ 司．． ... .,. ... .., ... ．圃・ ・・・ ・・・ ・－ ・・ー ・圃， .. , ... ... .., ... ... .., ... ... 圃，． ... .., ．幽． -----a圃・ ・M・ .. , ... ．圃． .., ... ... ．司， .. , 司．． ... ... .,. ... ... ．圃・ ・・・ ・・・ 咽圃’M ・H・ ・・・ ・圃’ 句凹・ ・・・ ・・・

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ー －－－－－－－－－－－－－ －－－－－－－－－－－－－－－・・・・・・・・・・・・・・・・．．．．．．．

大 ここに（コ運ピ転ー免の許上証部のにコ少ピしーのをり添付付けしして、下さい。
はがせるようにに添付して下さい）

連絡先 3687-0110 内線 4 1 1 2

女締切日
餅断交通部長賞平成 30年 8 月 7 日（火）

期限厳守
葛西警察署長賞平成 30年 1 0 月 5 日（金）

※ 別紙の受賞者経歴も忘れずに記入して下さい。

経 歴 書

1 運転従事職歴及び勤務先名称・所在地（運転免許を取ってからの経歴）

昭・平 年 月 から勤務先名称
( 1 )

昭・平 年 月 から所在地

昭・平 年 月 から勤務先名称
( 2)

昭・平 年 月から所在地

昭・平 年 月 から 勤務先名称
( 3)

昭・平 年 月から所在地

tl芸・平 年 万 から勤務先名称、
(4)
B11 ·平 年 月から所在地

2 表彰受賞暦（優良運転者・交通功労者等）

( 1 ) 昭・平 年 月 日 優良運転者として 警察署長賞

( 2) 昭・平 年 月 日 交通功労者として 警察署長賞

( 3) 昭・平 年 月 日 一般優良自動車運転者として警視庁交通部長賞

(4) 昭・平 年 月 日 （優ト良パス等として 警視庁交通部長賞
ラック・タクシー

(5) 昭・平 年 月 日 優良二輪車運転者として警視庁交通部長賞

( 6) 昭・平 年 月 日 長期無事故運転者として警視庁交通部長賞「銀」章

( 7 ) 昭・平 年 月 日 その他の受賞

( 8) 昭・平 年 月 日 その他の受賞

以上のとおり相違ありません

平成 年 月 日

申請者 ⑪